Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждением

«Ариничевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01сентября 2022 года № 59-2

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Ариничевская  СОШ»» на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной

приказом директора школы №59-1 от 01.09.2022 года «О внедрении целевой модели

наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Пятову Наталью Александровну, учителя начальных

классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Пятова Наталья Александровна- Егорова Ульяна Викторовна

3. Куратору наставнических пар Поповой Оксане Алексеевне, заместителю

директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы О.А. Попова

		2024-04-19T10:13:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   "АРИНИЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"